
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот на општина Василево – Пречистен текст ("Службен гласник на 

општина Василево " бр. 12/20) Градоначалникот на Општина Василево донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

За објавување на Програмата за измена и дополнување на Програмата за уредување на 

градежното земјиште во Општина Василево за 2024 година 
 

Се објавува Програмата за за измена и дополнување на Програмата за уредување на 
градежното земјиште во Општина Василево за 2024 година, донесена на седница на Советот на 

Општина Василево, одржана на ден 27.12.2023 година. 

 

08-1727/2       Општина Василево 

 28.12.2023          Градоначалник 

   година             Славе Андонов 

------------------------------------------  

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" бр.5/02) 

и член 22 од Статутот на Општина Василево-Пречистен текст(„Службен гласник на општина 
Василево“ бр. 12/2020), Советот на Општина Василево на својата редовна седница одржана на ден 

27.12.2023 година ја донесе следната:  

 

П Р О Г Р А М А 

за измена и дополнување на Програмата за уредување на градежното земјиште во 

Општина Василево за 2024 година 

 

 

Член 1 

 Во точка VI.4 во делот Класа на намена А – Група 1 за потточките од 1 до 4 се менуваат 

вредностите и гласи: 

A0 -  домување во станбени куќи со посебен режим   300,00 ден/m2 

А1 – домување во станбени куќи    300,00 ден/m2 

А2 – домување во станбени згради    300,00 ден/m2 

А3 – групно домување     300,00 ден/m2 

 

Член 2 

Во точка VI.4 во делот Класа на намена А - Група 2 за потточките од 1 до 4 се менуваат 

вредностите и гласи: 

A0 -  домување во станбени куќи со посебен режим   250,00 ден/m2 

А1 – домување во станбени куќи    250,00 ден/m2 

А2 – домување во станбени згради    250,00 ден/m2 

А3 – групно домување     250,00 ден/m2 

 

Член 3 



Во точка VI.4 во делот Класа на намена В на потточка В5 – верски институции се менуваат 

вредностите и гласи: 

В5 – верски институции     600,00 ден/m2 

 

Член 4 

Оваа Програма влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Василево“. 

 

08-1727/1                                                               Совет на Општина Василево 

28.12.2023 г.                                                              претседател     

                                                                                           Ристо Делијанов 

 


